Pacnncanne 17-23 cenrsiops 2023r.

NMOoHeJeJIbBHUK

1 knacc

2 knacc

3 Knacc

4 Knacc

8.40 —9.20

Knaccusrit wac

KnaccHsrit uac

Knaccusrit vac

Knaccusrit uac

9.30-10.10

Pycckuit s3b1k

Pycckuit s3b1Kk

Pycckuit s3b1k

Pycckuit s3b1Kk

10.30-11.10

MaremaTrka

MaremaTrka

MaremaTrka

MaremaTrka

11.30-12.10

OKpyKaImuid MUp

Urernue

AHrmuicKuit

OKpyKaImui MUp

12.20-13.00

UYrenne. Pabora ¢ TekcTOM

AHrIucKui

13.10-13.50

14.00-14.40

14.50-15.30

15.50-16.30

16.40-17.20

17.30-18.10

18.20-19.00

1 knacc

2 knacc

3 Knacc

4 Knacc

BTOPHHUK

8.40 —9.20

Pycckuit s3b1k

MaremaTrka

Urenue

Pycckuit s3b1k

9.30-10.10

MaremaTrka

Pycckuit s3b1Kk

Pycckuit s3b1k

MaremaTrka

10.30-11.10

Du3KynbTYypa

Urernue

MaremaTrka

Urenue

11.30-12.10

Texeomorus

AHrIuncKui

Texeomorus

Texeomorus

12.20-13.00

Urenue

H30

OKpyKaImuid MUp

Du3KynbTYypa

13.10-13.50

14.00-14.40

14.50-15.30

15.50-16.30

16.40-17.20

17.30-18.10

18.20-19.00

1 knacc

2 knacc

3 Knacc

4 Knacc

cpena

8.40 —9.20

Pycckuit s3b1k

Urenue

Urenue

Pycckuit s3b1Kk

9.30-10.10

MaremaTrka

Pycckuit s3b1Kk

Pycckuit s3b1k

MaremaTrka

10.30-11.10

Urenue

MaremaTrka

MaremaTrka

Dus3KynbTypa

11.30-12.10

My3bika

OKpyKaImuid MUp

Du3KynbTypa

Urernue

12.20-13.00

Pabora ¢ TekcToM

Dus3KynbTypa

H30

OKpyKaImui MUp

13.10-13.50

14.00-14.40

14.50-15.30

15.50-16.30

16.40-17.20

17.30-18.10

18.20-19.00

1 knacc

2 knacc

3 Knacc

4 Knacc

yeTrBepr

8.40-9.20

Pycckuit 1361k

MaremaTtrka

Urernue

Pycckuit 1361k

9.30-10.10

Du3KynIbTYpa

Pycckuit 1361k

Pycckuit 1361k

MaremaTrka

10.30-11.10

Urernue

Du3KyIbTYpa

MaremaTrka

H30

11.30-12.10

MaremaTrka

OKpy>KaroUIiii MUp

OKpy>Karouiii MUp

Urernue

12.20-13.00

Texaomorus

Du3KyIbTYpa

OPKCD

13.10-13.50

14.00-14.40

14.50-15.30

15.50-16.30

16.40-17.20

17.30-18.10

18.20-19.00

1 knacc

2 knacc

3 Kknacc

4 Knacc

NATHULA

8.40-9.20

Pycckuit 361k

Urernue

Urernue

Pycckuit 1361k

9.30-10.10

N30

Pycckuit 1361k

Pycckuit 1361k

My3blka

10.30-11.10

Urernue

PazButue peun

My3blka

Urernue

11.30-12.10

OKpy>KafoUiii MUp

My3blka

AHrIuicKui

AHrmunckui

12.20-13.00

AHrmunckuit

13.10-13.50

14.00-14.40

14.50-15.30

15.50-16.30

6-40-17.20

OqU-17-2U

17 BOKYSEH) NOAIMICAH SNEKTPOHHOI NOANMCHIO

29.09.23 18:48 (MSK) CepTudmkat 054ECB1821AFB2FDIFEDOF12A9900DE6

18 MY HOLYNANBIOE BIOAXKETHOE OBLEOEPA3OE
1 21% PU ABJIVUD RA PEARAA UD

PEM}




Pacnucanue ypoxoB Ha Bech 2023 rojg

54 knacc Kao 5b knacc Kao 6 Knacc Kao 74 knacc Kao 7b knacc Kao 84 knacc Kao 85 knacc Kao 9A knacc Kao 95 knacc Kao 10 knacc Kao 11 knacc Aszycmun
8.40-9.20 Pasrosopo BaxH 2,17 TexHonorus 1,27 Pasrosop o BaxH 2,2 T'eomerpust 2,19 Jluteparypa 2,3 Hudbopmaruka 2,5 T'eorpadust 2,1 TexHonorust KV
9.30-10.10 TexHOMOorust 1,27 Awnrnuiickuit 2,4 MaremaTuka 2,5 Jluteparypa 23 AHTHiTCKHIT 2,2 DusKynIbTypa C/3 | Xumus 2,17 |xoppeKil ypoKk KYJI
10.30-11.10 Anrnniickuii 2,4 Jlutepatypa 23 Teorpadus 21 Du3KyIbTYpa C3 Teomerpust 2,19 (Xumust 2,17 | Anrnmiicknit 2,2 Maremarnka KV
< 11.30-12.10 Pyccknii sa3p1x 2,3 MartemaTuka 2,19 Jlureparypa 2,4 Anrnmiickuit 2,2 DuskynpTypa C/3 Buonorus 2,1 Hudopmaruka 2,5 OKpyX coIl MHD KV
% 12.20-13.00 Jlureparypa 2,2 Pycckuii s13b1K 2,3 AHrIMiicKkuit 2,4 Xumust 2,17 Dusnka 2,19 |Anre6pa 2,5 Maremaruka 2,1
E(’ 13.10-13.50 MaremaTnka 2,1 Pasrosopo BaxH 2,4 Pyccknii 2,3 Pasros o BaxH BUBJI  |Pasros o BaxH AKT Ocw. Ilporp 2,5 Xumus 2,17 Duzuka 2,19 TexHonorust 1,27  |Pycckuit 2,2 DU3KyIBTYpa C/3
E 14.00-14.40 Opodorpadus 2,3 T'eorpadus 2,1 Aunrebpa 2,5 Anrebpa 2,2 Dusnxa 2,19 Texunomorus 1,27 Xumus 2,17 | Aurmuiickuit 2,4 DuskynsTypa C/3
14.50-15.30 Aunrebpa 2,5 Amnrnuiickuit 2,4 Xumus 2,17 Aunrebpa 2,19
15.50-16.30 Dmsnxa 2,19 Pyccxmit 23 Teorpadus 2,1 OcHo mporp 25
16.40-17.20 Pyccknii s13p1x 2,3 Dusnka 2,19 Aurmiicknii 2,4 Teorpadust 2,1
11.30-18.10 Aurimiickuii 2,4 Jluteparypa 2,2 Dusnka 2,19  |Jluteparypa 2,3
18.20-19.00 Jluteparypa 2,2 Teorpadus 21 Jlutepatypa 2,3 AHTIHHCKII 2,4
54 knacc Kao 5b knacc Kao 6 Knacc Kao 74 Kknacc Kao 7b knacc Kao 84 knacc Kao 85 knacc Kao 9A knacc Kao 95 knacc Kao 10 knacc Kao 11 knacc Aszycmun
8.40-9.20 Du3KyIbTYpa C3 Pycckuii 131K 2,3 Awurnmiickuii 2,4 Pycckuii 21 Bep u Craruc 2,19 |AusreGpa 2,5  |Pyccknit 2,2 Texuomnorus Ky
9.30-10.10 Pyccknii 361k 2,3 AHrIMHACKH 2,4 DuskynbTypa C/3 Buonorusa 21 Pyccknii 25 OBX 1,27 |Pycckuii 2,2 TICHXOJIOT KV
10.30-11.10 AHTTHITCKHI 24 Jlurepatypa 2,2 Pycckuii s3b1k 2,3 Teorpadus 21 Dusnka 2,19 |JIuteparypa 2,5 |Maremaruka 2,17 |Oxpyx cor Mup KYJI
11.30-12.10 Jluteparypa 2,2 Du3KyIbTYpa Cc3 Pycekuii 361K 2,3 Dusnka 2,19  |Ceomerpus 2,17  |Jlureparypa 2,1 |Marem EXCL 2,5 JIOMOBOJICTBO Ky
. 12.20-13.00 T'eorpadust 2,1 Maremarnka 2,19 Jluteparypa 2,3 Teomerpust 2,17 HWudopmarnka 25 O61mmecTBO 2,2 AHTIHICKIT 2,4
E 13.10-13.50 Maremaruka 2,17 Teorpadust 21 Maremaruka KV Jlureparypa 23 noxns3osar I1K 2,5 Uctopust 2,2 DusKyIbTypa C/3 Pycckuit OI'D BUBJI  |Anrmuiickuit 2,4  |Dusuka 2,19 |OBX 1,27
E 14.00-14.40 Pycckuii 1,27 Hcropust 2,2 Pycckuii 23 Aunrebpa 2,17 Undopmaruka 2,5 reorpadus 2,1 |Aurmiickuit 2,4 |Dusuka 2,19
14.50-15.30 Hcropust 22 Pyccknii 24 Dusnka 2,19 |Pycckuit 23
15.50-16.30 DuskynbTypa C/3 Anrebpa 2,5 AHrIMiAcKui 24 Hcropus 2,2
16.40-11.20 AHrIHiickui 2,4 Jlureparypa 2,3 DuskynsTypa C/3 Duznka 2,19
11.30-18.10 Anrebpa 2,5 AHTIMiCcKui 24 Anrebpa 2,19 Buonorus 2,1
18.20-19.00 Tons3osar TIK 25 DuskybTypa (@] Buosorus 2,1 Aurnmiickuii 24
5A4 knacc Kao 5b knacc Kabo 6 Knacc Kabo 74 knacc Kabo 7b knacc Kao 84 knacc Kao 85 knacc Kao 9A4 knacc Kao 9b knacc Kabo 10 knacc Kao 11 knacc Aszycmun
840-920 Pycckuii s13bIK 2,3 Hcropus 2,2 Texuomnorus 1,27 Xumust 2,17 Buonorus 2,1 Jlureparypa 2,4 Marematuka 2,5 Texuonorus KV
9.30-10.10 Opdorpadus 2,3 Buonorus 2,17 Marematuka 2,5 Teorpadus 21 Hcropust 2,2 Jlutepatypa 2,4 |Hcropust 2,19  |Duskynsrypa C3
10.30-11.10 Buonorus 2,17 Pycckuii 31K 23 Hcropus 2,19 Hcropust 2,2 reorpadust 21 Teomerpust 2,5  |Pyccknit 24 TICHXOJIOT KVJI
11.30-12.10 MaremaTuka 2,19 OJIHKHP 2,3 OJIHKHP 2,4 Anre6pa 2,1 Xumus 2,17  |Bep u Craruc 25 PoHoii 513 2,2 130 KV
12.20-13.00 Hcropust 2,17 MaremaTnka 2,19 Pycckuii s3b1k 2,3 AHTTHITCKHI 24 Pyccknit OI'D 2,5 OGuiecTBO 2,2 |Jureparypa 2,1
% 13.10-13.50 Pycckuii si3bIK 23 Du3KyIbTYpa C/3 Jluteparypa KV TexHonorus 1,27 Hudopmarnka 2,5 Xumust Kype 2,17 |OGwecrBo 2,2 Buonorus 2,1 Anre6pa 2,19  |Auramiickuii 2,4
&|14.00-12.40 Hudopmaruka 2,5 TexHonorus 1,27 OO0wiecTBO 2,2 Xumust Kype 2,17 Anre6pa 2,19  |JIureparypa 2,3 Teorpadus 2,1
14.50-15.30 Xumus Kype 2,17 Anrebpa 2,5 AHITHACKHH 2,4 T'eomerpust 2,19
15.50-16.30 Anrebpa 25 Xumus Kype 2,17 Pyccknit 2,3 Anrnuiickuit 24
16.40-17.20 TTpodopuenTar 24 TpocopuenTar 2,2 TeomeTtpust 2,19 |Pycckuit 2,3
11.30-18.10 Amnrmmiickuit 2,4 O6mecTBO 2,2 T'eorpadus 21 Anrebpa 2,19
18.20-19.00 O61ecTBo 2,2 Anrnmiickuit 24 Bep u Crar 2,19  |Teorpadus 2,1
5A4 knace Kao 5B knace Kao 6 knacc Kao 74 knacc Kaé 7b knacc Kao 8A knacc Kao 8B knacc Kao 9A4 knace Kao 9B knacc Kab 10 knacc Kao 11 knacc Aezycmun
8.40-9.20 DuskynbTypa C/3 Marematuka 2,19 Pyccxuii sa3p1x 2,3 Jlureparypa 2,2 Aunrebpa 2,17  |Teomerpus 2,5 Jluteparypa 2,4 TexHonorus KV
9.30-10.10 My3bika AKT 130 1,27 Pycckuii s3b1k 2,3 Anrebpa 2,17 OG6ecTBO 2,2 Anrebpa 2,5  |Jureparypa 2,4 My3bika KYJI
10.30-11.10 n30 1,27 Pyccknii 361K 2,3 My3bika AKT Hcropust 2,2 Pycckni 2,1 Jlureparypa 2,4 |Maremarnka 2,5 KOPPEKI YPOK KYJ
11.30-12.10 TexHonorus 1,27 Opdorpadust 23 DuskynbTypa C3 Bep u Craruc 2,17  |Dusuka 2,19  |Pycckuii 2,1 |O6uwectBo 2,2 Mys3bika AKT
12.20-13.00 Pycckuii si3bIk 23 Mys3bika AKT  [Maremaruxa 25 Jlutepatypa 2,4 Hctopust 2,2 DuskynbTypa C/3  |®usuka 2,19
:3:.;' 13.10-13.50 Maremaruka BUBJI  |Pycckuit s3bIk 23 n30 KV Pycckuit 24 Teomerpust 2,5 Uctopust 2,2 Teomerpust 2,17 Pycckuii 1,27 |Anre6pa 21 |Ddusuxa 2,19 |®uskynsTypa Cc3
? 14.00-14.40 IIpodopuenranms KV T'eomerpust 2,5 Pycckwuii 2,4 Mys3bika AKT TexHonorus 1,27 duznka 2,19 Jluteparypa 2,3 Hcropus 2,2 Maremarnka 2,17
14.50-15.30 Hcropus 2,2 Bep u craruc 2,5 Teomerpus 2,19 Mysbika AKT
15.50-16.30 DusKynbTypa C/3 Hcropus 2,2 TexHonorus 1,27 Hndopmaruka 2,5
16.40-17.20 Dusnka 2,19 130 1,27 Anre6pa 2,5 Du3KyIbTypa Cc3
11.30-18.10 Bep u craruc 25 Dusnka 2,19 Du3KyIbTYpa C3 Pa3sroB o BaxH 1,27
18.20-19.00 130 1,27 DuskyabTypa C3 Undopmaruka 2,5 Bep u cratuc 2,19
5A4 knacc Kao 56 knace Kabo 6 Knacc Kabo 7A knacc Kao 7b knacc Kao 84 knacc Kao 85 knacc Kao 9A4 knacc Kao 95 knacc Kao 10 knacc Kao 11 knacc Aszycmun
8.40-920 AHrmHiickuit 2,4 TexHonorus 1,27 Hcropust 2,1 OG6ecTBO 2,2 Du3KyIbTYpa C/3  |Teomerpus 2,5  |AHrmickuii 2,3 TexHomnorust KYJ
9.30-10.10 OJHPHK 2,1 JIutepatypa 2,4 OO6ecTBO 2,2 DusKyIbTYpa C/3 AHrHitckuit 2,3 AunreGpa 2,5 |Maremaruka 2,19 |Mys3ssika AKT
10.30-11.10 Hcropust 2,17 Maremaruka 2,19 Aurimiickuii 2,4 Auriniickuii 2,3 Pycckuii 2,1 Bep u Cratuc 2,19 |O6wecTBo 2,2 KoppekT ypok AKT
11.30-12.10 Maremaruka 2,19 Hcropus 2,1 Texnonorus 1,27 Pyccknii 2,3 OBX 2,4 Ucropus 2,2 Xumus 2,17  |Yrenue KV
12.20-13.00 Yren. Pa6 ¢ Tekcr. 2,17 UYren. Pab ¢ Tekcr. 2,4 Maremaruka 2,19 Hcropus 2,2 Buonorus 2,1 Pasros o BaxH 2,5 Hcropust 2,3
g 13.10-13.50 Jluteparypa 2,3 AHTIMACKHH 2,4 Buonorus 2,1 My3bika AKT I'eomerpust 2,5 TIpodopuenrar 1,27 Xumust 2,17 OBX KVJI |Hcropus 2,2 TpodopuenTan 2,19 |IIpocdopuenrarr BUBJI
E 14.00-14.40 T'eorpadust 2,1 Mys3bika AKT Pasros o BaxH. 2,2 TIpodopuenrar 2,3 Pasros o BaxH 2,4 Pasros o BaxH 2,17  |MuauBuz npoex 2,5 PasroB O BaXKH 2,19
14.50-15.30 Teomerpus 2,5 TexXHOJIOrust 1,27 Buonorus 2,1 Hcropus 2,2 Tpodopuentar 2,4 Tpodopuentary 2,3




15.50-16.30

Texnonorus

1,27 Ierpacus 2,1 Xumus 2,17 Pyccknii 2,3

16.40-11.20 Buonorus 2,1 Pyccxmit 23 OBX 2,2 Jluteparypa 2,4
11.30-18.10 Pycckuii 2,3 Buonorus 2,1 Pycckui 24 OBX 2,2
18.20-19.00 Jlutepatypa 24 Buonorus 2,1

34 34

LOKYMEHT MOAMWUCAH 3/TEKTPOHHOW MOAMNMCHIO
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